

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená v zmysle ustanovení § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník

I. Zmluvné strany

Objednávateľ:

Sídlo:

Štatutárny orgán:

IČO:

DIČ:

Tel.:

Email:

Osoba oprávnená na rokovanie

vo veciach zmluvných:

vo veciach technických:

Obec Valča

Valča 375, 03835 Valča

Ing. Štefan KELTOŠ, starosta obce

00317021

+421 434294102

starosta@obecvalca.sk

Ing. Štefan KELTOŠ
Ing. Štefan KELTOŠ
(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Sídlo:

Štatutárny orgán:

IČO:

DIČ:

Bankové spojenie:

Číslo účtu (IBAN):

BIC kód banky:

Telefón:

e-mail:

Osoba oprávnená na rokovanie

vo veciach zmluvných:

vo veciach technických:

SYSSLEE technology, s.r.o.

M. R. Štefánika 1010/825 036 01 Martin

Pavol Zemko - konateľ spoločnosti

54 303 834

2121623339

Slovenská sporiteľňa, a.s.

SK13 0900 0000 0051 8618 5279

GIBASKBX

0905 646 882

office@sysslee.sk

Pavol Zemko

PhDr. Pavol Zemko, MPH

II. Východiskové údaje

2.1. **Názov stavby:** „REVITALIZÁCIA OBECNÉHO PRIESTORU PRI POTOKU VALČA“

2.2. **Miesto stavby:** Obec VALČA

Okres: Martin

III. Predmet diela

3.1. Predmetom tejto zmluvy sú stavebné práce „REVITALIZÁCIA OBECNÉHO PRIESTORU PRI POTOKU VALČA“. Bližšia špecifikácia diela je podľa priloženého rozpočtu - Príloha č.1 a projektovej dokumentácie.

3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, v súlade s právnymi predpismi a podmienkami vymedzenými v tejto zmluve.

3.3. Objednávateľ sa zaväzuje zhotovené dielo bez zjavných väd od zhotoviteľa prevziať a zaplatiť zaň zmluvnú cenu podľa dohodnutých platobných podmienok.

IV. Čas plnenia

- 4.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že termín ukončenia a odovzdania diela je do 30.6.2024 odo dňa nadobudnutia účinnosti Zmluvy o dielo.
- 4.2. Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ v súlade s pokynmi objednávateľa.

V. Cena diela

- 5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. III. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán ako cena konečná, neprekročiteľná a je doložená rozpočtom, ktorý tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve.

Cena bez DPH:	41 906,92 Eur
DPH 20%:	8 381,38 Eur
Cena celkom s DPH:	50 288,30 Eur

Cena pokrýva všetky zmluvné záväzky pre zhotovenie diela, vrátane vedľajších nákladov a DPH.

- 5.2 Do ceny diela bude možné premietnuť len nasledovné zmeny:
 - ak sa zmení sadzba DPH podľa zákona
 - v prípade zmeny colných a daňových predpisov, dovoznej prirážky a devalvácie meny, oficiálne vyhlásenej vládou SR.
 - ak z viny objednávateľa nebude možné dodržať termín dokončenia stavby – cena sa v tomto prípade upravuje pomocou indexu vývoja cien stavebných prác za príslušný odbor publikovaného ŠÚ SR, a to tak, že sa upravuje len cena prác, ktoré ku dňu dokončenia stavby neboli realizované a odo dňa zmluvného dodania prác.
- 5.3 Pri väčšom množstve jednotiek práce ako je uvedené v predložennom výkaze výmer sa použije jednotková cena ako pri rozpočtovanom množstve.

VI. Platobné podmienky

- 6.1 Zhotoviteľ bude fakturovať celé Dielo v častiach podľa dohody, po ukončení a riadnom odovzdaní časti Diela Objávateľovi.
- 6.2 Splatnosť faktúry je dohodnutá do 60 dní od doručenia faktúry objednávateľovi.

VII. Záručná doba – zodpovednosť za vady

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa tejto zmluvy, a že po dobu stanovenú /záručná doba/ bude mať vlastnosti dojednané v tejto zmluve. Záručná doba diela je 2 roky od dodania predmetu diela, podľa zápisnice o odovzdaní a prevzatí diela. V rámci záruky ručí zhotoviteľ za vecné odborné vykonanie prác a za to, že tieto práce zodpovedajú príslušným normám. Záruka na materiál je daná tak, ako udávajú jednotliví výrobcovia.
- 7.2 Zhotoviteľ nezodpovedá za chyby a vady materiálu, zabezpečeného objednávateľom, alebo nevhodnosťou použitého materiálu, ktorý použil na základe požiadavky objednávateľa. Zhotoviteľ tiež nezodpovedá za chyby, spôsobené dodržaním nevhodných pokynov, daných objednávateľom.

- 7.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje prípadné vady stavby odstrániť bez zbytočného odkladu po uplatnení oprávnenej reklamácie objednávateľom najneskôr v lehote do 30 dní od ich písomného oznámenia objednávateľom.
- 7.4 Objednávateľ je povinný predmet diela prezrieť alebo zariadiť jeho prehliadku. Chyby diela musí oznámiť bez zbytočného odkladu najneskôr do konca záručnej doby podľa čl. VII bod 1.

VIII. Podmienky vykonania diela

Zmluvné strany sa budú v priebehu realizácie diela riadiť nasledovnými podmienkami:

- 8.1 Objednávateľ je povinný odovzdať pracovisko v takom stave, aby zhotoviteľ mohol začať na ňom práce podľa projektu a podľa podmienok dohodnutých v zmluve.
- 8.2 Zhotoviteľ bude udržiavať na prevzatom pracovisku poriadok a čistotu.
- 8.3 Zhotoviteľ uvoľní pracovisko ku dňu odovzdania diela.
- 8.4 Dielo sa považuje za splnené jeho odovzdaním zhotoviteľom a prevzatím objednávateľom. Preberacieho konania sa zúčastnia splnomocnení zástupcovia objednávateľa a zhotoviteľa.
- 8.5 Objednávateľ prevezme dielo aj vtedy, ak má drobné vady alebo nedorobky, ktoré ani v spojení s iným nebránia k užívaniu diela a neznižujú jeho hodnotu.

IX. Zmluvné sankcie

Zmluvné strany sa dohodli na týchto zmluvných sankciách:

- 9.1 Zhotoviteľ uhradí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny predmetu tejto zmluvy za každý deň omeškania s odovzdaním predmetu tejto zmluvy.
- 9.2 Objednávateľ uhradí zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05% z nezaplatenej fakturovanej ceny za každý deň omeškania s platením faktúry.

X. Vyššia moc

- 10.1 Za vyššiu moc sa považujú prípady, ktoré nie sú závislé ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. živelné pohromy, vojna a pod.
- 10.2 Na účely tejto zmluvy sa za okolnosti vylučujúce zodpovednosť prijíma právna úprava podľa § 374 Obchodného zákonníka.

XI. Ostatné ustanovenia

- 11.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, platné technické normy, špecifikácie dodané objednávateľom a podmienky tejto zmluvy.
- 11.2 Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie na vykonávanie činnosti v rozsahu č. III. tejto zmluvy.
- 11.3 Zmluvné strany sa dohodli, že porušenie zmluvných povinností dohodnutých v tejto zmluve zakladá oprávnenie odstúpiť od zmluvy tej strane, ktorá je porušením povinností dotknutá. Spôsob odstúpenia od zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka a je možné ho vykonať do 14 dní od času, kedy sa strana, ktorá chce právo odstúpenia uplatniť o podstatnom porušení tejto zmluvy dozvedela. Túto zmluvu je možné zrušiť iba písomnou formou.

11.4 Dodávateľ vrátane subdodávateľov je povinný strpieť výkon kontroly, auditu a overenia súvisiaceho s predmetom zákazky kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, ktorú má verejný obstarávateľ uzatvorenú na spolufinancovanie predmetu zákazky, a to oprávnenými osobami, a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Oprávnené osoby na výkon kontroly/audit/overovania sú:

- a) Poskytovateľ, s ktorým mám Objednávateľ uzatvorenú Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku a ním poverené osoby,
- b) Útvár vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby,
- c) Najvyšší kontrolný úrad SR, Úrad vládneho auditu, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
- d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a osoby poverené na výkon kontroly/audit,
- e) Splnomocnení zástupcovia Európskej komisie a Európskeho dvora audítorov,
- f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov ES,
- g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi ES.

XII. Záverečné ustanovenia

- 12.1 Zmeny alebo doplnky tejto zmluvy je možné robiť len dodatkami k zmluve.
- 12.2 Právne vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Ob. Zák..
- 12.3 Zmluva je vyhotovená v 3 exemplároch, z toho dve vyhotovenia pre objednávateľa a jedno vyhotovenie pre zhotoviteľa.
- 12.4 Účastníci zmluvy prehlasujú, že si zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne a dobrovoľne podpísali.
- 12.5 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a právnu účinnosť až po splnení nasledovných odkladacích podmienok:
- dôjde k uzavretiu platnej a účinnej zmluvy o poskytnutí finančného príspevku s poskytovateľom finančného príspevku,
 - zverejnenie zmluvy o dielo na webovom sídle objednávateľa.
- Všetky podmienky musia byť splnené súčasne, pričom rozhodujúci moment pre nadobudnutie účinnosti zmluvy je splnenie podmienky, ktorá bude naplnená ako posledná v poradí.
- 12.6 Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú prílohy:
- Príloha 1 : Rozpočet

SYSSLEE technology, s. r. o.

M.R.Štefánika 4010/25, 036 01 Martin

IE DPH: SK2121623339

V_o VALCA dňa 13. 11. 2013

Za objednávateľa
Ing. Štefan Keltoš – starosta obce



V, dňa.....

Za zhotoviteľa
Pavol Zemko – konateľ spoločnosti

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 23-15a
Stavba: Revitalizácia obecného priestoru pri potoku Valča

JKSO:
Miesto: k.ú. Valča, p.. KN-C 577/1

KS:
Dátum: 16.11.2023

Objednávateľ:
Obec Valča

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SYSSLEE technology, s.r.o. M. R. Štefánika 1010/25 036 01 Martin

IČO: 54 303 834
IČ DPH: SK2121623339

Projektant:
Ing. Mária Zboranová

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Miroslav Plevka

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	41 906,92
Materiál	17 934,10
Montáž	23 972,83
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	41 906,92
---------------------	------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	41 906,92	8 381,38

Cena s DPH	v	EUR	50 288,30
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SYSSLEE technology, s. r. o.

M. R. Štefánika 1010/25, 036 01 Martin

IČO: 54 303 834

IČ DPH: SK2121623339

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 23-15a

Stavba: Revitalizácia obecného priestoru pri potoku Valča

Miesto: k.ú. Valča, p.. KN-C 577/1

Dátum: 16.11.2023

Objednávateľ: Obec Valča

Projektant: Ing. Mária Zboranová

Zhotoviteľ: SYSSLEE technology, s.r.o. M. R. Štefánika 1010/25 036 01 Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		41 906,92	50 288,30
23-15a-01	Oprávnené náklady	24 321,46	29 185,75
23-15a-02	Neoprávnené náklady	17 585,46	21 102,55
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		41 906,92	50 288,30

SYSSLEE technology, s. r. o.
M.R.Štefánika 1010/25, 036 01 Martin

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia obecného priestoru pri potoku Valča

Objekt:

23-15a-01 - Oprávnené náklady

JKSO:

Miesto: k.ú. Valča, p.. KN-C 577/1

Objednávateľ:

Obec Valča

Zhotoviteľ:

SYSSLEE technology, s.r.o. M. R. Štefánika 1010/25 036 01 Martin

Projektant:

Ing. Mária Zboranová

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:

Dátum: 16.11.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

54 303 834

IČ DPH:

SK2121623339

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			24 321,46
Materiál			7 232,49
Montáž			17 088,98
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			24 321,46

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	24 321,46	20,00%	4 864,29

Cena s DPH	v EUR	29 185,75
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SYSSLEE technology, s. r. o.

M. R. Štefánika 1010/25 036 01 Martin

IČO: 54 303 834

IČ DPH: SK2121623339

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia obecného priestoru pri potoku Valča

Objekt:

23-15a-01 - Oprávnené náklady

Miesto:

k.ú. Valča, p.. KN-C 577/1

Dátum:

16.11.2023

Objednávateľ:

Obec Valča

Projektant:

Ing. Mária Zboranová

Zhotoviteľ:

SYSSLEE technology, s.r.o. M. R. Štefánika 1010/25 036 01 Martin

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

7 232,49 17 088,98 24 321,46

HSV - Práce a dodávky HSV

7 232,49 12 194,90 19 427,38

1 - Zemné práce

2 542,28 5 835,49 8 377,77

4 - Vodorovné konštrukcie

570,10 3 431,70 4 001,79

5 - Komunikácie

3 017,30 1 118,50 4 135,80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 102,81 442,76 1 545,57

99 - Presun hmôt HSV

0,00 1 366,45 1 366,45

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

0,00 4 894,08 4 894,08

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

24 321,46

SYSSLEE technology, s. r. o.

M. R. Štefánika 1010/25 036 01 Martin

DIK2121023339

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia obecného priestoru pri potoku Valča

Objekt:

23-15a-01 - Oprávnené náklady

Miesto: k.ú. Valča, p.. KN-C 577/1

Dátum: 16.11.2023

Objednávateľ: Obec Valča

Projektant: Ing. Mária Zboranová

Zhotoviteľ: SYSSLEE technology, s.r.o. M. R. Štefánika 1010/25 036 01 Martin

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 321,46

D HSV Práce a dodávky HSV

19 427,38

D 1 Zemné práce

8 377,77

1	K	121101002.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	2,720	0,00	30,17	82,06
	vv		"mlatový chodník" 17*0,8*0,2		2,720			
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	46,750	0,00	9,76	456,28
	vv		"výkaz parkovisko" 11*8,5*0,5		46,750			
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	46,750	0,00	6,20	289,85
	vv		"výkaz parkovisko" 11*8,5*0,5		46,750			
4	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nez hutnených	m3	46,750	0,00	1,38	64,52
	vv		"výkaz parkovisko" 11*8,5*0,5		46,750			
5	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,720	0,00	5,34	14,52
	vv		"mlatový chodník" 17*0,8*0,2		2,720			
6	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	290,000	0,05	1,10	333,50
7	M	005720001500.S	Ošivá tráv - výber trávových semien	kg	13,050	10,97		143,16
	vv		290*0,045 'Prepočítané koeficientom množstva		13,050			
8	K	180405114.S	Založenie trávniku výševom zmesi ornice a semena v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	55,000	0,06	4,85	270,05
	vv		"výkaz" 55		55,000			
9	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,475	8,57		21,21
	vv		55*0,045 'Prepočítané koeficientom množstva		2,475			
10	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	6,160	28,64		176,42
	vv		55*0,112 'Prepočítané koeficientom množstva		6,160			
11	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	65,000	0,00	0,62	40,30
	vv		55+10		65,000			
12	K	182303111.S	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	290,000	0,00	0,90	261,00
13	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	33,640	28,64		963,45
	vv		290*0,116 'Prepočítané koeficientom množstva		33,640			
14	K	183402111.S	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	290,000	0,00	1,10	319,00
15	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	290,000	0,00	0,25	72,50
16	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	290,000	0,00	0,04	11,60
17	K	183901157.S	Doplnenie zeminy -záhradnícky substrát (75l/ks)	ks	25,600	0,00	15,35	392,96
	vv		128/5		25,600			
18	M	4373171	Záhradnícky substrát 75l	ks	25,600	7,20		184,32
	vv		128/5		25,600			
19	K	184602113.S	Výsadba rýchlorastúcej dreviny s vykopením jamky priem. 0, 5 hĺbky 0,6m v nezaburanej zemine tr.3 s vytvorením závlahovej misy	ks	128,000	0,00	8,28	1 059,84
	vv		128		128,000			
20	M	3710	Perovec psiarkovitý (Pennisetum alopecuroides "Little Bunny" 30-40 cm	ks	5,000	5,16		25,80
21	M	4881	Bezkolienec (Molinia caerulea)	ks	15,000	4,68		70,20
22	M	3231345	Bezkolienec belasý (Molinia caerulea Variegata)	ks	10,000	4,56		45,60
23	M	5655	Deschampsia caespitosa Pálava metlica	ks	10,000	5,40		54,00
24	M	2030	Rhododendron Cunninghams White	ks	1,000	7,80		7,80
25	M	58167	Rhododendron Catawbiense Grandiflorum	ks	2,000	40,56		81,12
26	M	5186	Pieris japonica Carnival	ks	3,000	9,24		27,72
27	M	5162	Pieris japonica Little Heath	ks	2,000	8,64		17,28
28	M	240520009	Cornus sericea Kelseyi - svib	ks	7,000	6,60		46,20
29	M	2337	Spiraea cinerea Grefsheim - tavolník popolavý	ks	4,000	4,80		19,20
30	M	9223318	Viburnum opulus Nanum - kalina	ks	5,000	11,40		57,00
31	M	1065	Euonymus fortunei Gaiety	ks	9,000	3,60		32,40
32	M	8317	Echinacea purpurea	ks	10,000	7,08		70,80
33	M	1681	Rudbeckia fulgida Goldsturm	ks	10,000	5,40		54,00
34	M	4781	Vinca minor - zimozeleň menšia	ks	10,000	4,08		40,80
35	M	5188	Alchemilla vulgaris	ks	15,000	5,88		88,20
36	M	6221026	Hosta sp. - funkia zmes	ks	10,000	6,60		66,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	184816111.S	Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzd. do 200m, priemyslovými hnojivami do 0,25 kg/sad.	ks	128,000	0,00	0,94	120,32
38	M	103710000100.S	Hnojivo dlhopôsobiace , doba pôsobenia 8 - 9 mesiacov, výdatnosť 30 - 50 g/m2	kg	16,720	12,49		208,83
	W		(290+128)*0,04		16,720			
39	K	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	17,400	1,32	4,26	97,09
	W		290*0,020*3		17,400			
40	K	185804319.S	Príplatok k cene za zálievku nádob alebo zvýšených záhonov do 100 m2 jednotlivo- rastliny	m3	7,680	0,00	128,93	990,18
	W		25,6*5*0,02*3		7,680			
41	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	25,080	0,00	39,90	1 000,69
	W		17,4+7,68		25,080			
D 4 Vodorovné konštrukcie								4 001,79
42	K	465513111.S	Dlažba z naberaného kameňa bez vyplnenia škár do 20 m2, hr. 200 mm	m2	20,000	0,00	27,11	542,20
43	M	583310002100.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 63-125 mm- riečne kamenivo , valúny	t	7,980	20,50		163,59
	W		20*0,2*1,9		7,600			
	W		7,6*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		7,980			
44	K	469951321.S	Spevnenie kolom z tyčoviny dĺžka 1,0-1,5 m v hornine 3 až 5	ks	274,667	1,48	10,52	3 296,00
	W		"palisády" 32/0,12		266,667			
	W		"d5" 8		8,000			
	W		Medzisúččet		274,667			
D 5 Komunikácie								4 135,80
45	K	564210111.S	Podklad alebo kryt pre mlatový chodník z vápencovej drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 50 mm, plochy do 200 m2	m2	10,000	2,50	1,39	38,90
	W		"výkaz" 10		10,000			
46	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	55,000	6,08	1,11	395,45
	W		"výkaz parkovisko" 55		55,000			
47	K	564730121.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	10,000	6,08	1,11	71,90
	W		"výkaz mlatový chodník" 10		10,000			
48	K	564730221.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	10,000	5,72	1,11	68,30
	W		"výkaz mlatový chodník" 10		10,000			
49	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	55,000	8,60	1,25	541,75
	W		"výkaz" 55		55,000			
50	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	55,000	13,13	2,42	855,25
	W		"výkaz" 55		55,000			
51	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm - fr.0-16 mm	m2	55,000	2,10	0,91	165,55
	W		"výkaz" 55		55,000			
52	K	596912212.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 50 do 100 m2	m2	55,000	2,29	13,99	895,40
	W		"výkaz" 55		55,000			
53	M	592460013500	Dlažba betónová PREMAC VEGA zatravniovacia, rozmer 610x405x80 mm, sivá	m2	55,000	20,06		1 103,30
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								1 545,57
54	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	10,655	10,21	7,45	188,17
	W		"výkaz" 10,655		10,655			
55	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	38,107	7,16		272,85
	W		"výkaz ležaté" 10,655		10,655			
	W		"výkaz stojaté" 6,0*2+2,525*3+2,5*3		27,075			
	W		Medzisúččet		37,730			
	W		37,73*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		38,107			
56	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	27,075	7,87	6,29	383,38
	W		"výkaz" 6,0*2+2,525*3+2,5*3		27,075			
57	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	33,333	5,26	3,04	276,66
	W		"mlatový chodník" 10/0,6*2		33,333			
58	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	33,666	3,72		125,24
	W		33,333*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		33,666			
59	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	2,887	71,88	31,78	299,27
	W		"výkaz ležaté" 10,655*0,5*0,1		0,533			
	W		"výkaz stojaté" (6,0*2+2,525*3+2,5*3)*0,5*0,1		1,354			
	W		"výkaz mlatový chodník" 10/0,6*2*0,3*0,1		1,000			
	W		Medzisúččet		2,887			

D 99

Presun hmôt HSV

1 366,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom diáždzeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	144,445	0,00	9,46	1 366,45
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby					4 894,08
61	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	96,000	0,00	19,73	1 894,08
VV			"odborná starostlivosť po realizácii - 12 mesiacov" 6*16		96,000			
62	K	HZS000114.S	Potrebné práce na vykonanie diela nezahnuté v položkách- napr. úprava jestvujúceho stavu a pod.	súb.	1,000	0,00	3 000,00	3 000,00

SYSSLEE technology, s. r. o.

IC DPH: SK2121623339

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia obecného priestoru pri potoku Valča

Objekt:

23-15a-02 - Neoprávnené náklady

JKSO:

Miesto: k.ú. Valča, p.. KN-C 577/1

Objednávateľ:

Obec Valča

Zhotoviteľ:

SYSSLEE technology, s.r.o. M. R. Štefánika 1010/25 036 01 Martin

Projektant:

Ing. Mária Zboranová

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:

Dátum: 16.11.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

54 303 834

IČ DPH:

SK2121623339

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	17 585,46
Materiál	10 701,61
Montáž	6 883,85
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	17 585,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	17 585,46	20,00%	3 517,09

Cena s DPH	v EUR	21 102,55
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SYSSLEE technology, s. r. o.

M. R. Štefánika 1010/25, 036 01 Martin

IČ DPH: SK2121623339

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia obecného priestoru pri potoku Valča

Objekt:

23-15a-02 - Neoprávnené náklady

Miesto:

k.ú. Valča, p.. KN-C 577/1

Dátum:

16.11.2023

Objednávateľ:

Obec Valča

Projektant:

Ing. Mária Zboranová

Zhotoviteľ:

SYSSLEE technology, s.r.o. M. R. Štefánika 1010/25 036 01 Martin

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

10 701,61

6 883,85

17 585,46

HSV - Práce a dodávky HSV

10 281,10

4 364,98

14 646,08

2 - Zakladanie

558,60

2 566,08

3 124,68

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 722,50

1 637,91

11 360,41

99 - Presun hmôt HSV

0,00

160,99

160,99

PSV - Práce a dodávky PSV

420,51

18,87

439,38

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

420,51

18,87

439,38

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

0,00

2 500,00

2 500,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

17 585,46

SYSSLEE technology, s. r. o.

M. R. Štefánika 1010/25 036 01 Martin

IČ DPH: SK2121025555

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia obecného priestoru pri potoku Valča

Objekt:

23-15a-02 - Neoprávnené náklady

Miesto: k.ú. Valča, p.. KN-C 577/1

Dátum: 16.11.2023

Objednávateľ: Obec Valča

Projektant: Ing. Mária Zboranová

Zhotoviteľ: SYSSLEE technology, s.r.o. M. R. Štefánika 1010/25 036 01 Martin

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 585,46

D HSV Práce a dodávky HSV

14 646,08

D 2 Zakladanie

3 124,68

1	K	242111111.S	Osadenie pláštva vodárenskej studne z betónových skruží celokruhových DN 800	m	2,000	0,94	57,87	117,62
2	M	592240000700.S	Skruž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 800, rozmer 800x1000x120 mm	ks	2,000	145,11		290,22
3	K	245111111.S	Osadenie prefabrikovanej krycej dosky vodárenskej studne na maltu s vyškárovaním dvojdielnej	ks	1,000	4,93	24,74	29,67
4	M	5922500004800.S	Betónový studničný poklop dvojdielny, priemer 1000 mm, hrúbka 80 mm	ks	1,000	36,57		36,57
5	K	2623032725.S	Vrty zvislé, povrchové D nad 56 do 93 mm, v hĺbke 0-25 m, v hornine III s príslušenstvom pre vrt	m	20,000	11,25	121,28	2 650,60

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 360,41

6	K	934956222.S	Zariadenia vodných stavieb z fošní s ochranným náterom z dubového dreva, hr. 100 mm	m2	8,990	158,69	136,85	2 656,90
	WV		"d3" (0,7+0,1+0,1)*0,9*2		1,620			
	WV		"d4" (0,5+0,15+0,15)*3,2		2,560			
	WV		"d6" (0,5+0,15+0,15)*3,9		3,120			
	WV		"d7" (1,0+0,15+0,15)*1,3		1,690			
	WV		Medzisúččet		8,990			
7	K	936104101.S	Montáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti do 0,1 t	ks	1,000	0,20	55,55	55,75
	WV		"odpadkový kôš včetně kotvenia" 1		1,000			
8	M	553560004854	Kôš odpadkový QUINBIN (mmcite) alebo ekvivalent, opláštený drevenými lamelami z termodreva	ks	1,000	353,20		353,20
9	K	936104102.S	Montáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti nad 0,1 do 1,5 t včetně chemického kotvenia	ks	4,000	5,62	88,02	374,56
	WV		"oblúkové lavičky Vera-Solo" 2*2		4,000			
10	M	553560003254	Lavička oblúková parková Vera - Solo (mmcite) alebo ekvivalent	ks	4,000	1 980,00		7 920,00
	WV		2*2		4,000			

D 99 Presun hmôt HSV

160,99

11	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	3,356	0,00	47,97	160,99
----	---	-------------	--	---	-------	------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV

439,38

D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie

439,38

12	K	724132122.S	Montáž čerpadla vodovodného ručného dvojčinného piestového	súb.	1,000	23,65	16,68	40,33
13	M	426510000300.S	Čerpadlo - pumpa ručná, dvojvalcová, stojatá, piestová, 2 pracovné valce premeru 75 mm	ks	1,000	396,86		396,86
14	K	998724201.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	4,371	0,00	0,50	2,19

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

2 500,00

15	K	HZS000114.S	Potrebné práce na vykonanie diela nezahnuté v položkách- napr. úprava jestvujúceho stavu príprava pod drobnú architektúru a pod.	súb.	1,000	0,00	2 500,00	2 500,00
----	---	-------------	--	------	-------	------	----------	----------

SYSSLEE technology, s. r. o.

M. R. Štefánik

IC DPH: SK2121623339